



216.73.216.96 14.09.2025 04:40:48

ABDEL RAHMAN JUMA BARKALLA

Список

Тип	Индивидуум	
Пол	Мужской	
Имя списка	Объединенное Королевство	
Программы (1)	Sudan	
Входит в список (1)	11.11.2024	

Имена/Названия (6)

Фамилия/Название	BARKALLA
Имя/Название	ABDEL
Второе имя/Название	RAHMAN
Третье имя/Название	JUMA
Полное имя/Название	ABDEL RAHMAN JUMA BARKALLA
Тип	Имя
Описание	Major General
Фамилия/Название	Juma
Имя/Название	Abdul
Второе имя/Название	Rahman
Полное имя/Название	Abdul Rahman Juma
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Major General
Фамилия/Название	Juma
Имя/Название	Abdelrahman
Полное имя/Название	Abdelrahman Juma
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Major General
Фамилия/Название	Ioma'a
Имя/Название	Abdel
Второе имя/Название	Rahman
Полное имя/Название	Abdel Rahman Joma'a
Тип	АКА (известный также как)

Описание	Major General
Фамилия/Название	Ahmad
Имя/Название	Abdel
Второе имя/Название	Rahman
Третье имя/Название	Jumma Barak Allah
Полное имя/Название	Abdel Rahman Jumma Barak Allah Ahmad
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Major General
Фамилия/Название	Jumma
Имя/Название	Abdul
Второе имя/Название	Rahman
Полное имя/Название	Abdul Rahman Jumma
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Major General

Гражданства (1)

Страна	Судан

Данные о рождении (1)

Дата рождения	1969-01-01
Место	Bahr Elarab, East Darfur, Sudan
Страна	Судан

Идентификационные документы (2)

Тип	Individual Passport Number: P07834700
Тип	Individual National ID Number: 21052659309

Обоснование (1)

Listed pursuant to paragraph 7(c) of UN Security Council Resolution 1591 (2005). As a General in the RSF and Commander of West Darfur he is an individual who impedes the peace process, constitutes a threat to stability in Darfur and the region and has committed violations of international humanitarian or human rights law or other atrocities.

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 12.09.2025. 23:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).